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ТРЕТА ЛИГА ИСТОК МАЖИ  ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 16 24.02.2024 

 

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

3МИ/91 ГЕВГЕЛИЈА МЛАДИНЕЦ    “26 Април” Гевгелија   24.02.2024  16:00  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
  Делегат  судија 1  судија 2   судија 3 

Мицев Р. Ангелов В. Иванчев С.  

 

  
Шифра Домаќин гостин сала/место датум/час  

3МИ/92 ВАРДАР БАСКЕТ КАМ “КК Вардар” Скопје   24.02.2024  16:00  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
Делегат     судија 1  судија 2 судија 3 

Божиновска М. Ников И. Гавриловски А.  

 

   
Шифра домаќин Гостин сала/место датум/час  

3МИБ/93 БУТЕЛ           СТРУМИЦА “И.Х.Николов” Скопје   25.02.2024  18:00  

                                                                               СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА                                                    
Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Красниќ А. Јовановски Н. Кестев К.  
 

  

Шифра домаќин      гостин           сала/место датум/час  

3МИ/95 ВОД.ЛИСИЦИ    ОВЧЕ ПОЛЕ        “Јане Сндански(г)” Скопје   25.02.2024  19:00  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Лозановски Ф. Димовски А. Минчевски Д.  

 
 
Шифра домаќин Гостин сала/место датум/час  

3МИ/96   РОЛИНГ МАЏАРИ “Никола Карев” Струмица   26.02.2024  20:15  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Митев Ј. Тренчевски М. Попчев К.  

  

  

           

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                      
           Комесар за натпреварување 

                  Александар Милојевиќ 
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